МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
d£_ CU _ Лй/д № &Г

Го присвоении спортивных |
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 г.
№108 приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

-  Мирзанову Бобуру
- Камышановой Дарье

- Негрееву Данилу

- Кузнецову Вячеславу

- Битову Сергею
- Жила Антону

- Колыхалову Максиму

- Некрасовой Ирине

- Константинову Ивану

- Шмаковой Ирине

- Егоровой Екатерине

- всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург
- всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург

(Сухомлинов А.В.)
- всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург,

(Сухомлинов А.В.)
- пауэрлифтинг, СШ № 1, комитет, Оренбург,

(Баженов Е.А.)
- военно-спортивное многоборье, кфк
- плавание, СШ «Маяк», кфк, Оренбург,

(Середюк О.В.)
- плавание, СШ № 2 «Прогресс», комитет, Оренбург,

(Ромашкин А.А.)
- плавание, ДЮСШ «Газовик», кфк, Оренбург,

(Олейник О.М.)
- легкая атлетика, СШОР №2, комитет, Оренбург,

(Кирамов С.Х. Рузаев М.М.)
- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет, Оренбург,

(Кирамов С.Х. Рузаев М.М.)
- восточное боевое единоборство, СШ «Спартак»,

комитет, Новотроицк, (Кабаков С.Ф.)

Кульчумову Антону

Мунжасаровой Дане

Хацкевич Вячеславу
Иноземцевой
Екатерине
Поповой Елизавете

Ивановой Ирине

Пугачеву Никите

Шабалову Г лебу

Закирову Руслану

Рябину Дмитрию

Сорокиной Марии

Насырову Роману

Фролову Павлу

Черноморец Роману

Творошву Александру

Остапенко Родиону

Никитину Владиславу

Иванову Артуру

Урбасову Арсену

Бухарбаеву Таймасу

Белоусовой Юлиане

- восточное боевое единоборство, СШ № 10, комитет,
Оренбург, (Ким И.Н.)

- восточное боевое единоборство, ЦВЕ, кфк,
Оренбург, (Беридзе Л.Л.)

- военно-прикладной спорт, кфк
- спортивная аэробика, ДЮСШ, оо, Оренбургский,

(Иванченко И.В.)
- спортивная аэробика, ДЮСШ, оо, Оренбургский,

(Иванченко И.В.)
- плавание, СШ № 2 «Прогресс», комитет, Оренбург,

(Ромашкин А.А. Ладыжина О.В.)
- рукопашный бой, ДЮСШ «Свобода», комитет,

Орск, (Желонкин С.С.)
- прыжки на батуте, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,

(Голышев Е.Ф.)
- прыжки на батуте, ДЮСШ, оо, Бугуруслан ,

(Г олышев Е.Ф.)
- прыжки на батуте, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,

(Голышев Е.Ф.)
- подводный спорт, СШ, «Олимп», комитет,

Новотроицк, (Андреева Ю.А.)
- плавание, ДЮСШ «Газовик», кфк, Оренбург,

(Олейник О.М.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Цымдянкин Д.П.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Жулавшинов Н.Т.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Жулавшинов Н.Т.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Цымдянкин Д.П.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Жулавшинов Н.Т.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Оренбургский,

(Ржеутский В.И.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Оренбургский,

(Ржеутский В.И.)
- спортивная борьба, ДЮСШ, оо, Ташлинский,

(Жулавшинов Н.Т.)
- плавание, СШ «Олимп», комитет, Новотроицк,

(Красиков В.Е. Красикова Е.А.)

2

II Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Ягулбаеву Эмину

- Сонаеву Турану

- Зубкову Александру

- Верещагиной Марии

- Дусмаганбетовой Асель

- Грузинову Максиму

- Попову Данилу

- Аввакумовой Татьяне

- Фоминой Алине

- Заморщикову Максиму

- Павлову Якову

- Алиеву Алимухаммаду

- Седову Владиславу

- Игнатьеву Дмитрию

- Соколову Александру
- Евстратову Эдуарду
- Трошину Сергею

- Святодухову Виктору
- Жиляевой Валерии

- Дисюк Софье

- Величко Василию

- Войновой Валерии

спортивная борьба, СШОР № 4 «Урал», комитет,
Оренбург, (Лаврухин А.Н.)
спортивная борьба, СШОР № 4 «Урал», комитет,
Оренбург, (Лаврухин А.Н.)
легкая атлетика, ОПКУ, кфк, Оренбург,
(Холодова Г.Б.)
всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург,
(Сухомлинов А.В.)
всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург,
(Сухомлинов А.В.)
всестилевое каратэ, ФВКОО, кфк, Оренбург,
(Сухомлинов А.В.)
спортивная борьба, СШ № 2 «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Смольянов А.В.)
спортивная борьба, СШ № 6, комитет, Оренбург,
(Сапожников Е.И.)
спортивная борьба, СШ № 2 «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Смольянов А.В.)
спортивная борьба, СШОР, комитет, Бугуруслан
(Волохин В. А.)
спортивная борьба, СШОР, комитет, Бугуруслан
(Мартемьянов Н.П.)
спортивная борьба, СШ № 2 «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Смольянов А.В.)
прыжки на батуте, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(Троянов С.А.)
плавание, СШ «Надежда», комитет, Орск,
(Симакова И.П.)
стрельба из штатного или табельного оружия, кфк
стрельба из штатного или табельного оружия, кфк

- спортивная борьба, СШ, «Лидер», комитет, Орск,
(Чернов Ю.Г.)

- спортивная борьба, Оренбург, кфк (Гаспарян М.Е.)
- плавание, ДЮСШ «Газовик», кфк, Оренбург,

(Олейник О.М.)
- плавание, ДЮСШ «Газовик», кфк, Оренбург,

(Олейник О.М.)
- тяжелая атлетика, СШОР №6 «Оренбуржье»,

комитет, Оренбург, (Баженов Е.А.)
- прыжки в воду, СШОР, комитет, Бузулук,

(Материкина Л.И.)

3

- Демидовой Дарье

- Бутиновой Екатерине

- Овсянниковой Эвелине

- Смирновой Анне

- Гиенко Владимиру

- Коржукову Виктору

- Сулейманову Ринату

- Седову Владиславу

- Белоусовой Юлиане

- Абдуллаеву Данилу

- Рахимову Дмитрию
- Душко Денису

- прыжки в воду, СШОР, комитет, Бузулук,
(Постникова Т.Н.)

- прыжки в воду, СШОР, комитет, Бузулук,
(Постникова Т.Н.)

- легкая атлетика, СШОР № 2, комитет, Оренбург,
(Кирамов С.Х. Рузаев М.М.)

- восточное боевое единоборство, ЦВЕ, кфк,
Оренбург, (Беридзе Л.Л.)

- спортивная борьба, СШОР №4 «Урал», комитет,
Оренбург, (Смыковский С.В.)

- подводный спорт, СШ № 2 «Прогресс», комитет,
Оренбург, (Ромашкин А.А.)

- рукопашный бой, ДЮСШ «Свобода», комитет,
Орск, (Желонкин С.С.)

- прыжки на батуте, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,
(Троянов С.А.)

- подводный спорт, СШ, «Олимп», комитет,
Новотроицк, (Красиков В.Е. Красикова Е.А.)

- плавание, СШ «Авангард», комитет, Орск,
(Сивицкая Н.В.)

- бокс, УОР, комитет, Оренбург, (Сулима Ф.С.)
- бокс, СШОР № 3, комитет, Оренбург,

(Скопинцев Д.С.)

И.о. министра Г.А. Лискун

Кончаков М.Ю.
4